
 

SPF Guldstaden har glädjen att tillsammans med Lestanders Buss kunna erbjuda 

en resa till Lars Lerins konstutställning i Arjeplog.Vi har reserverat ett antal 

platser till den här resan. Både den 

 12 februari och 1 mars. 

Tidpunkt. Lördagen 1 mars 10 platser 12 februari 10 platser 

Resa 1.  Sista anmälningsdagen den 12 januari. 

Resa 2.  Sista anmälningsdagen den 31 januari. 

Pris 895 per person i priset ingår resa, förmiddagskaffe, Lunch inträde till 

Silvermuseet och Lars Lerins konstutställning. 

Avresetider. Skellefteå Busstation klockan 08.00 Återkomst Skellefteå ca 18.30 

gäller för båda resorna. 

Anmälan kan göras till Berne Sehlberg via telefon  

070-692 06 38 eller Lennart Holmström 070-5206561. 

Betalning för resa 1 skall vara SPF Guldstaden 

tillhanda den 25 januari och för resa 2 den 15 februari 

Betalning kan göras via Swish 1233631801, Plusgiro 

911438-0 Märk på inbetalningen vilken resa det gäller. 

 

 



Delar ur programmet: 

Avresa från Skellefteå Busstation klockan 08.00 via Boliden, Jörn innan det är 

dags för förmiddagskaffe i Glommersträsk. Sedan fortsätter vi mot Arjeplog där 

vi intar vår lunch. Sedan åker vi till Silvermuseet där Lars Lerins utställningen är. 

Vidare till Arjeplog, där vi börjar med lunch innan vi åker till Silvermuseet för 

dagens höjdpunkt. Museet grundades av dr Einar Wallquist, som under sina 

fyrtio år (1922-1962) som provinsialläkare i Arjeplog samlade på kulturföremål 

från trakten. Doktorn samlade på allt - föremål, fotografier, arkivhandlingar, 

berättelser. Hans dokumentation kom att omfatta allt tänkbart; hur man tog 

hand om nyfödda barn, hur man slog sitt myrhö, lagade mat osv. I år så har 

Museet ett spännande konstutställning av den rikskände konstnären, Lars Lerin. 

Vi delar upp gruppen och får introduktion både av museet inför utställningarna 

och även konstföreningen om vad vi kan se och uppleva bland konstnärens 

tavlor. Vi får därefter botanisera på egen hand innan vi byter upplevelse. 

Självklart hinner vi också med museishopen och även något fika innan vi efter 

en intressant dag vänder hemåt. Det är säkert en och annan som sluter ögonen 

på hemvägen och tänker på de akvareller med känslomässiga natur skiftningar, 

som vi precis fått uppleva genom Lerins konst. 

Åter i Skellefteå ca 18.30 

 


